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Aktualności strona główna

Pod pierwszym obywatelskim projektem uchwały, który wpłynął do ratusza podpisało się 298
osób. Mieszkańcy skorzystali z prawa jakie daje im przyjęta podczas czerwcowej sesji Rady
Miasta uchwała przygotowana przez prezydenta Krzysztofa Kosińskiego. Obywatelski projekt
dotyczy nazw nowych rond i ulic na pętli miejskiej.

Grupa, która złożyła projekt chce, by sierpniowa uchwała, na podstawie której nadano nazwy nowym
rondom i ulicom na pętli miejskiej utraciła moc. Wówczas za uchwałą nadającą nazwy rondom i ulicom
głosowało 12 radnych klubu PiS. Radni klubów PSL, Razem dla Ciechanowa oraz jeden radny niezrzeszony
nie wzięli udziału w głosowaniu. Złożony obecnie projekt zakłada, że mieszkańcy mogliby swoje propozycje
nazw zgłaszać do końca roku, po czym w zakresie tych propozycji przeprowadzone zostałyby konsultacje.
Projekt, zgodnie z prośbą podpisanych osób, zostanie przedłożony na październikowej sesji Rady Miasta.
Pomysłodawcy w uzasadnieniu podkreślają, że nie negują w żaden sposób zasług osób i organizacji, które
są wymienione w treści sierpniowej uchwały, w sprawie nadania nazw rondom i ulicom oraz że ich projekt
jest wyłącznie zaproszeniem do merytorycznej dyskusji i szansą na zabranie głosu przez mieszkańców
Ciechanowa.

– Wobec wszechobecnych haseł o wsłuchiwaniu się w głos obywateli, postulatach bycia bliżej ich
problemów i oczekiwań, dziwi nas zaskakująco szybkie podjęcie decyzji w przedmiocie nadania nazw
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rondom i ulicom w nieskończonej jeszcze formalnie inwestycji zwanej szerzej jako wewnętrzna pętla
miejska. Nie rozumiemy pośpiechu i braku możliwości wypowiedzenie się w tej  materii przez
mieszkańców Ciechanowa. Duża ich część nie musi śledzić na bieżąco wszelkich wydarzeń, ale powinna
móc liczyć, że ich przedstawiciele w Radzie Miasta będą informować ich, a także angażować w proces
decyzyjny, w szczególności taki, który utrwala nazewnictwo otaczającej nas przestrzeni – wspólnej dla
wszystkich przestrzeni – czytamy w uzasadnieniu.

Zgodnie z przyjętą w czerwcu uchwałą, z inicjatywą uchwałodawczą może wystąpić grupa dwustu
Ciechanowian. Wcześniej taką możliwość mieli jedynie: prezydent, komisje Rady Miasta, przewodniczący
wraz ze wszystkimi wiceprzewodniczącymi oraz co najmniej czterech radnych.
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